SECRETARIA ACADÊMICA – COMUNICADO 38/2020

BOLSA AUXÍLIO – CADASTRO DO BENEFÍCIO VALE TRANSPORTE

Prezados(as) Alunos(as) e Familiares,

O Departamento de Serviço Social da EMESP - Tom Jobim informa que devido ao período aplicado para

solicitação e cadastro de benefício Vale Transporte junto aos emissores, os créditos serão

disponibilizados no cartão cadastrado a partir da terceira semana do mês de março.

Para aqueles que não possuem cartão vale transporte, o Departamento de Serviço Social solicitou a

emissão e entrará em contato para entrega de cartão e orientações.

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com o Departamento de Serviço Social ou com a

Secretaria Acadêmica para que possamos ajudá-lo(a) da melhor maneira possível.

Contatos Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Contato Serviço Social

(11) 3585-9878

social@emesp.org.br

São Paulo, 06 de março de 2020

Atenciosamente,

Equipe Social e Pedagógica – Emesp

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
mailto:social@emesp.org.br